
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 私市山手1丁目地内汚水管改築工事（布設替え）

2. 場　　　所 交野市私市山手1丁目地内

3. 期　　　間 平成30年9月3日～平成31年2月28日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年8月29日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（事後審査型）

7. 予定価格 ￥１３，８１３，２００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１０，０１０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社中央土木 交野営業所

10.契約金額 ￥１０，８１０，８００円（消費税を含む）

11.契約日 平成30年9月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社西工務店 交野市私部5-23-15 10,010,000 円

森本水道工業株式会社 交野市倉治2-1-12 10,010,000 円

豊成建設工業株式会社 交野営業所 交野市向井田1-26-9 10,010,000 円

佐藤土木工業株式会社 交野営業所 交野市郡津2-29-27 10,010,000 円

有限会社和紀総合 交野市郡津1-55-13 10,010,000 円

株式会社エーティーエヌ  交野営業所 交野市南星台2-1-3 10,010,000 円

交南設備株式会社 交野営業所 交野市倉治4-47-7 10,010,000 円

株式会社中正交野支店 交野市私部西3-11-16 10,010,000 円

株式会社中央土木 交野営業所 交野市星田北1-43-2 10,010,000 円
落札候補者
（１位・くじ）

株式会社西村工業 交野営業所 交野市東倉治4-47-9 10,010,000 円

株式会社森長工業 交野支店 交野市倉治5-1-43 10,010,000 円

橘内建設株式会社 交野支店 交野市私部5-22-6 10,010,000 円

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 辞退

有限会社森英興産 交野市南星台2-1-2 10,010,000 円

山本工業株式会社 交野支店 交野市星田北6-37-6 10,010,000 円

河本興業株式会社 交野営業所 交野市私部西2-13-18 辞退

株式会社前田造園 交野支店 交野市私部5-2-33 10,010,000 円

三黄建設株式会社 交野市星田西3-16-3 10,010,000 円

有限会社山崎設備 交野市藤が尾4-17-6 10,010,000 円

株式会社平田設備工産 交野市星田4-33-3 10,010,000 円

有限会社川人設備 交野市青山1-17-4 10,010,000 円

株式会社ケイ・プランニング・コーポ
レーション

交野市私市8-16-52 10,010,000 円

株式会社パシオン 交野営業所 交野市東倉治3-2-9 10,010,000 円

有限会社平林建設 交野営業所 交野市倉治5-16-6 10,010,000 円

有限会社サンコー 交野営業所 交野市幾野4-23-21 10,010,000 円

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 辞退

株式会社交野興業 交野支店 交野市星田7-2076-1 10,010,000 円

株式会社正栄土木 交野支店 交野市青山2-3-1 辞退

堀舗道建設株式会社 交野営業所 交野市星田西3-14-1 10,010,000 円

安積建設株式会社 交野営業所 交野市星田西4-11-4 辞退

株式会社雨田組 交野市星田北6-2-12 辞退

管きょ工（開削）φ200mm　　　　　　ℓ＝35.5ｍ
管きょ工（開削）φ400mm　　　　　　ℓ＝36.7ｍ
組立マンホール工  （1号） 　　　　 　2箇所
小型マンホール工  （塩ビ製） 　　 　2箇所
ます設置工 （塩ビ製）　　　　　　　　10箇所
取付管布設工　　　　　 　　　　　　　10箇所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
施工延長　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝75.5ｍ
施工面積　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ＝333.24㎡

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 神宮寺1丁目地内汚水管布設工事（第4工区）

2. 場　　　所 交野市神宮寺1丁目地内

3. 期　　　間 平成30年9月3日～平成31年2月28日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年8月29日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（事後審査型）

7. 予定価格 ￥１８，２６２，８００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１３，２７０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 有限会社森英興産

10.契約金額 ￥１４，３３１，６００円（消費税を含む）

11.契約日 平成30年9月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社西工務店 交野市私部5-23-15 13,270,000 円

森本水道工業株式会社 交野市倉治2-1-12 13,270,000 円

豊成建設工業株式会社 交野営業所 交野市向井田1-26-9 13,270,000 円

佐藤土木工業株式会社 交野営業所 交野市郡津2-29-27 13,270,000 円

有限会社和紀総合 交野市郡津1-55-13 13,270,000 円

株式会社エーティーエヌ  交野営業
所

交野市南星台2-1-3 13,270,000 円

交南設備株式会社 交野営業所 交野市倉治4-47-7 13,270,000 円

株式会社中正交野支店 交野市私部西3-11-16 13,270,000 円

株式会社中央土木 交野営業所 交野市星田北1-43-2 13,270,000 円

株式会社西村工業 交野営業所 交野市東倉治4-47-9 13,270,000 円

株式会社森長工業 交野支店 交野市倉治5-1-43 13,270,000 円

橘内建設株式会社 交野支店 交野市私部5-22-6 13,270,000 円

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 辞退

有限会社森英興産 交野市南星台2-1-2 13,270,000 円
落札候補者
（１位・くじ）

山本工業株式会社 交野支店 交野市星田北6-37-6 13,270,000 円

河本興業株式会社 交野営業所 交野市私部西2-13-18 13,270,000 円

株式会社前田造園 交野支店 交野市私部5-2-33 13,270,000 円

三黄建設株式会社 交野市星田西3-16-3 13,270,000 円

有限会社山崎設備 交野市藤が尾4-17-6 13,270,000 円

株式会社平田設備工産 交野市星田4-33-3 13,270,000 円

有限会社川人設備 交野市青山1-17-4 13,270,000 円

株式会社ケイ・プランニング・コーポ
レーション

交野市私市8-16-52 13,270,000 円

株式会社パシオン 交野営業所 交野市東倉治3-2-9 13,270,000 円

有限会社平林建設 交野営業所 交野市倉治5-16-6 13,270,000 円

有限会社サンコー 交野営業所 交野市幾野4-23-21 13,270,000 円

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 辞退

株式会社交野興業 交野支店 交野市星田7-2076-1 13,270,000 円

株式会社正栄土木 交野支店 交野市青山2-3-1 辞退

堀舗道建設株式会社 交野営業所 交野市星田西3-14-1 13,270,000 円

安積建設株式会社 交野営業所 交野市星田西4-11-4 辞退

株式会社雨田組 交野市星田北6-2-12 辞退

管きょ工（開削）φ200mm　　　　　　ℓ＝121.37ｍ
組立マンホール工（1号）  　　　　　　9箇所
ます設置工（塩ビ製）　 　　　　　　　13箇所
取付管布設工　　　　　 　　　　　　　13箇所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
施工延長　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝129.8ｍ
施工面積　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ＝655.05.㎡

入札金額（消費税を除く）


